

IL FINANS ApS

Italiensvej 18
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2017

Ingrid Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IL FINANS ApS Italiensvej 18 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 54850441 Fax: 54434488 CVR-nr: 14259376 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank, Nykøbing Falster Afdeling Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på kr. 12.552. Balancen viser en egenkapital på kr. 673.006.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.578	-9.336
Resultat af ordinær primær drift		-9.578	-9.336
Andre finansielle indtægter		25.667	28.857
Øvrige finansielle omkostninger		0	-21.630
Ordinært resultat før skat		16.089	-2.109
Skat af årets resultat	1	-3.537	435
Årets resultat		12.552	-1.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		-62.448	-76.674
I alt		12.552	-1.674

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	435
Tilgodehavende skat		0	6.339
Tilgodehavender i alt		0	6.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		658.567	646.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		658.567	646.250
Likvide beholdninger		23.806	91.836
Omsætningsaktiver i alt		682.373	744.860
Aktiver i alt		682.373	744.860

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		398.006	46.044
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		673.006	735.454
Skyldig selskabsskat		167	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.200	9.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.367	9.406
Gældsforpligtelser i alt		9.367	9.406
Passiver i alt		682.373	744.860

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	460.454	75.000	735.454
Betalt udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	-62.448	75.000	12.552
Egenkapital, ultimo	200.000	398.006	75.000	673.006

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.102	0
Regulering af udskudt skat	435	-435
	<u>3.537</u>	<u>-435</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.